[image: image1.jpg]WSS t:FECT

food Waste - food Security - food Sustainable Effect



[image: image2.jpg]



В-С-С Ефект  – Градење капацитети и подобрување на надлежностите за вистинско ублажување (со храна) на сиромаштијата
2018 - 2020
ИПА 2017/394-257-БХМК
Финален извештај

	Име на организацијата регрантист
	

	Назив на проектот
	

	Период на известување
	Од  ден/месец/година до ден/месец/година


извештај за спроведување на проектот

1.1 Активности, резултати и ефекти

a. А) Наведете ги активностите според нивните називи и соодветните очекувани резултатите, онака како што се впишани во одобрената Апликација (Анекс 1 од договорот за регрантирање). Наведете податоци за постигнататото во рамки на периодот на известување. 
	Предвидени активности
	Очекувани резултати
	Постигнато во периодот на известување 

(краток опис на остварени средби, работилници, конференции и сл.)

	A1: 
	
	

	A2:
	
	

	A3:
	
	


	A5:
	
	


	A6:
	
	



Б) Оценете го напредокот кон остварување на поединечните очекувани резултати. Резултатите прикажете ги квантитативно согласно описот во одобрената Апликација (Анекс 1 од договорот за регранитрање). 

	Остварени резултати 

	Резултат 1

	Резултат 2

	


Ц) Оценете го целокупниот резултат (импакт) на проектот. До која мера се постигнати проектните цели? На кој начин проектот е корисен за целните групи и крајните корисници? 
	


1.2 Произведени материјали и публикации

А) Наведете ги сите материјали кои се произведени во рамки на проектните активности (пример: прирачници, брошури и тн.). Приложете ги кон извештајот доколку не сте ги доставиле претходно.
	Производ
	Бр. на копии
	Линк до интернет страната, доколку е применливо
	Краток опис на содржината
	Дистрибуција (број и опис на целни групи кои го добиле производот)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


Б) Наведете ги сите објавени статии и интервјуа во медиумите, кои се поврзани со проектот и кои се случиле во периодот на известување:
	Објава на вести, текстови и сл. 
(наслов, автор)
	Медиум
	Линк до интернет страницата
	Проценка на досег до публиката

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	2. Настани на кој е претставен проектот

	Локација
	Линк до интернет страницата
	Број на учесници 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


1.3 Дополнително вреднување на постигнатото во рамки на проектот

А) Објаснете на кој друг начин проектот придонесе за суштински прашања на локално ниво, како што се еднакви можности, потреби и права на малцинствата итн.
	


Б) Доколку има такви, опишете ги иновативните аспекти на проектот со кои се постигнал резултат, напредок. 
	


1.4 Финансиски извештај
Ве молиме пополнете го формуларот за известување во ексел формат и приложете ги сите придружни документи.

1.5 Научени лекции
А) Објаснете што вашата организација, сите вклучени актери и проектни партнери научија од овој проект. Како ова знаење ќе се користи во иднина? 
	


Б) На кој начин планирате понатаму да ги користите и одржувате продуктите произведени во овој проект? 

	


Ц) Како ја оценувате соработката со организацијата која ви го додели грантот? Што фукционираше исклучително добро, а што може да се подобри за идни проекти?
	


Д) Како ја оценувате соработката со организациите партнери во спроведувањето на проектот? Што фукционираше исклучително добро, а што може да се подобри за идни проекти?

	


Е) Како ја оценувате соработката со целните групи и крајните корисници? Што функционираше исклучително добро, а што може да се подобри за идни проекти?
	


Локација на архивата, сметководството и придружните документи
Ве молиме наведете ја локацијата на архивата, сметководството, и придружните документи за секој корисник кој има право да прикаже трошоци.

	Главен корисник/Корисник
	Локација (адреса)
	Лице за контакт 
	Е-пошта

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


	Лице за контакт
	

	e-пошта за контакт на одговорното лице
	

	Телефон за контакт на одговорното лице
	


Потпис на лицето за контакт: 
Место и датум:
В-С-С ЕФЕКТ ПРОЕКТ


ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА


ИПА програма за граѓански организации и медиуми 2016-2017
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